СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

30.08.2023 № 21/1

О присвоении очередного классного чина

главе администрации муниципального

округа Гагаринский Лазунову Д.Ю.

В соответствии с пунктом 1 части 2, частями 4 и 9 статьи 24 Закона

города Москвы от 22 октября 2008 №50 «О муниципальной службе в городе

Москве», Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Присвоить главе администрации муниципального округа

Гагаринский Лазунову Дмитрию Юрьевичу классный чин муниципальной

службы «действительный муниципальный советник города Москвы 3-го

класса» с 09.08.2023 г.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гагаринский Мартынюк И.А.

Глава муниципального

округа Гагаринский        И.А. Мартынюк

	РЕШЕНИЕ